

PRZEDMIAR ROBÓT

Budowa : Remont drogi

Obiekt : DP nr 2411P odcinek Klony - Ługowiny

Remont drogi powiatowej nr 2411P na odcinku Klony - Ługowiny

Zamawiający : Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu

Adres : 61-851 Poznań ul. Zielona 8

Remont drogi powiatowej nr 2411P na odcinku Klony - Ługowiny

Budowa : Remont drogi

Obiekt : DP nr 2411P odcinek Klony - Ługowiny

Lp.	Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia	Liczba / Ilość	Jedn. miary
1	Pozycja Roboty pomiarowe Numer specyfikacji : D-01.01.01a km 5+198 - 6+398:	$1200 / 1000 =$ 1,200 Razem =	km 1,200 km
2	Pozycja Frezowanie nawierzchni bitumicznej grub. 5cm z wywozem materiału z rozbiórki, na włączeniach Numer specyfikacji : D-05.03.11	$10.0 * 5.90 * 2 =$ 118,000 Razem =	m2 118,000 m2
3	Pozycja Oczyszczenie i skropienie podłoża pod w-wę warstwę bitumiczną Numer specyfikacji : D-04.03.01a	$1200 * 5.90 =$ 7 080,000 Razem =	m2 7 080,000 m2
4	Pozycja Warstwa przeciwspekaniowa pod warstwy bitumiczne - z siatki wzmacniającej do nawierzchni drog. Numer specyfikacji : D-05.03.26a	$1200 * 5.90 =$ 7 080,000 Razem =	m2 7 080,000 m2
5	Pozycja złożona Warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego grub. 5cm Numer specyfikacji : D-05.03.05b	$190 * 1.50 =$ 285,000 Razem =	m2 285,000 m2
6	Pozycja złożona Warstwa ścieralna SMA grub. 5cm Numer specyfikacji : D-05.03.05a	$1200 * 5.80 =$ 6 960,000 Razem =	m2 6 960,000 m2
7	Pozycja złożona Pobocza i zjazdu z kruszywa łamanego niezwiązanego (mieszanka kruszywa granitowego) grub. 10cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a pobocza: zjazdu km 5+281P, 5+289P, 5+325P(klony 35), 5+387P (Klony 38):	$1200 * 1.00 * 2 =$ 2 400,000 $6.0 * 2.0 * 4 =$ 48,000 Razem =	m2 2 400,000 48,000 2 448,000 m2
8	Pozycja złożona Przebrukowanie zjazdu z kostki betonowej Numer specyfikacji : D-08.04.01b km 5+248 str. P (Klony 5):	$6.0 * 2.0 =$ 12,000 Razem =	m2 12,000 m2
9	Pozycja złożona Oznakowanie poziome cienkowarstwowe Numer specyfikacji : D-07.01.01 linia P-7c:	$1200 * 2 * 0.06 =$ 144,000 Razem =	m2 144,000 m2